서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
FTM84/85 고정밀 열선 풍속 전송기(합금외함, 고속용)
• 교정기관– ILAC ( ISO / IEC 17025 )
– 온도와 습도/ 이슬.노점
• 공장자동화 QC체계─
IEC 61298 – 온도와 습도/ 이슬. 노점/ 유량/ 유속

주문                         W
 3순환 곡선 ※ IEC61298과 ISO17025 표준에 따라 3순환 곡선을 측정
 주문 방법
[ 주문 항목 ]
 주문 번호----------------->  FTM 85  -  60    1     1   -   1     5      M
설치 방식
범위
출력
Modbus
배선(원격형일때) 길이
별매
기 체/ 가 스 측 정 기
서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
FTM84/85 고정밀 열선 풍속 전송기(합금외함, 고속용)
  크   기
전기적 연결구
【N형(M16 배선 조임구)】RS-485+선형
【 FTM84 ( 덕트형 )】
【M형(M12-4PIN 금속성 커넥터】
 RS-485 또는 선형
【【M type (M12-8PIN 금속성 커넥터)】
RS-485+선형
N형 : RS-485 또는 선형
【 FTM85 ( 원격형 )】
N형
M형
M12 나사
(금속 피팅 나사) 또는
 M16 금속 배선 조임구
배선규격: 4.7mm
길이 주문
주기
RS-485
주기
RS-485
전원
8~35VDC &
12~30 VAC
전원
8~35VDC &
12~30 VAC
흑색
백색
등색
청색
기 체/ 가 스 측 정 기
서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
FTM84/85 고정밀 열선 풍속 전송기(합금외함, 고속용)
  RS-485 배선도
선형 신호 출력 배선도
전원
8~35 VDC &
12~30 VAC
전원
8~35 VDC &
12~30 VAC
출력1
출력2 출력2
출력1
4P 단자
등색
흑색